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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11830008A

2. Data e Regjistrimit 30/06/2021
3. Emri i Subjektit City Coco Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/06/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Sami Frasheri", Godina 11, 
Hyrja 4, Apartamenti 29, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj kryesor dhenien me qira te 

mjeteve motorike. Ne perputhje me te gjitha normat ligjore 
administrative shoqeria do te kryej veprimtari ne fusha te 
tilla si: Prodhimi I motoreve 
elektrike,gjeneratoreve,transformatoreve. Shoqeria gjithashtu 
do te importoje dhe eksportoje automjete.Shoqeria ka ne 
objektin e saj menaxhimin e kompanive te 
ngjashme.shitblerjen e mjeteve motorrike dhe elektrike, 
qiradhenien e tyre.Prodhimi dhe shperndarja e energjise 
elektrike dhe pajisjeve te kontrollit lidhur me to, Kryerja e 
instalimeve elektrike, Shitje/blerje me shumice dhe pakice te 
artikujve te ndryshem elektro-shtepiake. Veprimtari qe 
lidhen me konsultimin ne fushen e IT. Shoqeria mund te 
zhvilloj aktivitetin e saj ne projektimin kordinimin dhe 
menaxhimin e veprimeve qe lidhen me publikime dhe 
reklamime , Te paraqese, promovoje dhe realizoje projekte 
per zhvillimin e biznesit,.Shitje/blerje me shumice e pakice 
te artikujve jo te specializuar.Shoqeria do te ofroje sherbimin 
Call center per te ndihmuar klientet dhe per te prezantuar 
gjithe sherbimet qe ata ofrojne. Shoqeria mund te ofroje 
sherbim konsulence ne fushat e mesiperme. Gjithashtu per te 
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realizuar objektivat e saj shoqeria mund te ndermarre dhe 
zhvilloje edhe cdo lloj aktiviteti tjeter te ligjshem ne 
territorin e Republikes se Shqiperise qe siguron te ardhura 
dhe fitime te ligjshme.  
Florjan Limaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ardi Ismaili12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 28/06/2021                Deri: 28/06/2026

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët FlorjanLimaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët ArdiIsmaili

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 5.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: citycoco05@gmail.com  
Telefon: 0693628687  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-730991-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD92F5C9-0961-42A7-A92C-44CCA155E320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F41EF-8712-4FFA-9E67-E4F3E596FAC7
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-782242-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Godina 11, Hyrja 4, Apartamenti 29, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Myslym Shyri,Rruga Besim Imami.pall Erregi.SHK 1,KT 11 ,Ap 65.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F73A3-9904-46D1-BD01-4A710E76E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=550F73A3-9904-46D1-BD01-4A710E76E732
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F7CFE0-EA00-4E54-8FA7-E4C4CCA7686A

